
UCHWAŁA NR XLIII/424/17
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLII/404/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 10 sierpnia 2017r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wyszków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U z 2017r. poz. 1289), Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XLII/404/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 10 sierpnia 2017r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wyszków wprowadza się 
następujące zmiany:

- w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi może odbywać się pod 
warunkiem:

a) niezanieczyszczania środowiska i gromadzenia powstających odpadów w urządzeniach 
do tego przeznaczonych,

b) wykonywania drobnych napraw, np. wymiana kół, świec zapłonowych, żarówek, 
uzupełnienia płynów itp.,

c) nie stwarzania uciążliwości dla właścicieli sąsiednich nieruchomości.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2018r.

  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 8807


		2017-10-09T10:36:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




